## **Format 9 : 20 €**

- Sed tamen haec cum ita tutius observentur, quidam
- Quam ob rem ut ii qui superiores sunt submittere
- Metuentes igitur idem latrones Lycaoniam magna
- Et quoniam mirari posse quosdam peregrinos
- Auxerunt haec vulgi sordidioris audaciam, quod cum

## **Format 6 : 35 €**

- Sed tamen haec cum ita tutius observentur, quidam
- Quam ob rem ut ii qui superiores sunt submittere
- Metuentes igitur idem latrones Lycaoniam magna
- Et quoniam mirari posse quosdam peregrinos
- Auxerunt haec vulgi sordidioris audaciam, quod cum

## **Format 4 : 50 €**

- Sed tamen haec cum ita tutius observentur, quidam
- Quam ob rem ut ii qui superiores sunt submittere
- Metuentes igitur idem latrones Lycaoniam magna
- Et quoniam mirari posse quosdam peregrinos
- Auxerunt haec vulgi sordidioris audaciam, quod cum

## **Format 7 : 35 €**

- Sed tamen haec cum ita tutius observentur, quidam
- Quam ob rem ut ii qui superiores sunt submittere
- Metuentes igitur idem latrones Lycaoniam magna
- Et quoniam mirari posse quosdam peregrinos
- Auxerunt haec vulgi sordidioris audaciam, quod cum

**Format 1 : 130 €**

**Sponsor officiel : + 100 €**

- Sed tamen haec cum ita tutius  
observentur, quidam
- Quam ob rem ut ii qui supe-  
riores sunt submittere
- Metuentes igitur idem latro-  
nes Lycaoniam magna
- Et quoniam mirari posse  
quosdam peregrinos
- Auxerunt haec vulgi sordidio-  
ris audaciam, quod cum